LOKALNI PRIDELOVALCI

LOKALNI PONUDNIKI

NASLOV

KONTAKT

Olj¢no olje Ancaria
Vlado Bevcic¢

Jadranska cesta 22

+386 41410411
vlado.bevcic@gmail.com
WWWw.ancaria.si

Oljéno olje Oltra
Jurij Vosinek

Bevkova ulica 37

+386 41 767 750
+386 5652 05 70
olicnooljeoltra@gmail.com

Olj¢no olje Jevnikar
Aleksander Jevnikar

Bertokova ulica 16

+386 31 669 659
ajevnikar3@gmail.com

Vinska klet Cerne
Igor Cerne

Larisova ulica 14

+386 5652 70 33
igor.cerne@telemach.net
WWW.vVino-cerne.si

Kmetijstvo in zelenjarstvo
Zelenjak-Starcic
Robert Zelenjak

Vinogradniska pot 29

+386 41 641 621
+386 5 652 84 29
kmetijstvoankaran@gmail.com
fb / Vinska klet Zelenjak Starcic

Gostilna in vina Gordia
Andrej Cep

Kolomban 13b

www.gordia.si
+386 41 806 645

vino@gordia.si

Marijana, Alenka, Boris
Dolenc

Ekoloska kmetija Besednjak Na Logu 10 +386 41 681 787

Goran Besednjak www.besednjak.eu
Goran.besednjak@gmail.com

Kmetija pri Dolencu Barizoni 11 +386 360 235

Alenka.dolenc41@gmail.com

Kristjan Kavci¢ - med

Jadranska 75

+386 40 798 499
Kristjankavcicl@gmail.com
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GASTRONOMSKA PONUDBA

GASTRONOMIJA

NASLOV

KONTAKT

Restavracija Bandima

Jadranska cesta 42

+386 5916 73 91
+386 40 639 200
mirjam.trobec@gmail.com
www.bandima.si

Restavracija 1KILO

Regentova ulica 4a

+386 40 365 456
facebook/1KiloAnkaran

Restavracija Stara Kanava

Vinogradniska pot 24

+386 5652 63 49
+386 41847 124
stane.kosir@siol.net

Ribi¢eva kantina
Restavracija Taverna
Restavracija in kavarna
Convent hotel

Tropic bar

Bar wellness

Adria Lounge bar

Adria Ankaran
Jadranska cesta

+386 5 663 73 300
Matej.rudl@adria-ankaran.si
www.adria-ankaran.si

Pizzeria Godina

Ivanciceva 1

+386 40 218 312
facebook/PizzeriaGodina
godina.aleksander@siol.net
WWW.pizzeria-godina.si

Pizzeria Oliva Pub

Regentova ulica 4b

+386 31 800 000
www.picerija.net/olivapub.htm

Restavracija MANGAL
Anja Cakardi¢

Ulica Rudija Mahnica 1

+386 70 432 300
Facebook/RestavracijaMangal

Sv. Katarina Gostisce

Jadranska cesta 17

+386 5902 74 29
+386 41 673 846
www.parangal.si
linda.international@siol.net

Gostilna in vina Gordia
Andrej Cep

Kolomban 13

+386 5 651 30 85 / 41 806 645

www.gordia.si
vino@gordia.si

Restavracija Villa Andor

Vinogradniska pot 9

+386 56155000/ 61550 20
www.andor.si
villa@andor.si ; info@andor.si
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